
UCHWAŁA NR VIII/24/16
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z 
siedzibą w Mszczonowie za 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 
) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z  późn. zm.1)) 
oraz § 9 pkt 7 Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2002r., Nr 314, poz. 8433 z późn. zm.2)), Zgromadzenie Związku  uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku 
Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie za 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku

Michał Staniak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 i z 2016r. poz. 195

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego statutu ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2006r. Nr 164 poz. 
6470, z 2007r. Nr 150, poz. 4109, z 2011r. Nr 58, poz. 1891

Id: D1061C88-4C94-4568-8AF6-687E7AC288D7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych wprowadziła nowe regulacje procedury
absolutoryjnej polegające na zatwierdzeniu przez organ stanowiący sprawozdań z wykonania budżetu oraz
sprawozdania finansowego.
Zgromadzenie Związku Międzygminnego, zgodnie z przepisami jakie wprowadziła w/w ustawa,
zobligowana została do rozpatrzenia i zatwierdzenia przedłożonego przez Zarząd sprawozdania finansowego
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku za 2015 rok.

Id: D1061C88-4C94-4568-8AF6-687E7AC288D7. Uchwalony Strona 1




